




Departamento de Compras y Contrataciones
“Comprometido con la Transparencia”

Miércoles 12, de marzo 2025
Santo Domingo Oeste

OBJETO DE LA COMPRA O CONTRATACIÓN: Adquisición de Equipos Tecnológicos, herramientas y licencias, los cuales serán utilizados en la Institución

No	Descripción.	Cuenta presupuestaria	Unidad	Cantidad	Monto	monto total
1	memoria USB	2.2.7.2.02	UD	10	\$ 400.00	\$ 4,000.00
2	CPU(Con Mouse y teclado)	2.6.1.3.01	UD	22	\$26,000.00	\$ 572,000.00
3	UPS /3500	2.6.5.5.01	UD	64	\$ 3,400.00	\$ 217,600.00
4	Laptop	2.6.1.3.01	UD	2	\$35,000.00	\$ 70,000.00
5	Data Show	2.6.1.3.01	UD	2	\$20,000.00	\$ 40,000.00
6	Regleta	2.3.9.6.01	UD	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
7	Terminales RJ45	2.2.7.2.02	UD	500	\$ 4.00	\$ 2,000.00
8	Impresora Multiuso	2.6.5.5.01	UD	14	\$23,500.00	\$ 329,000.00
9	Scanner	2.6.1.3.01	UD	6	\$30,000.00	\$ 180,000.00
10	TV y Base	2.6.2.1.01	UD	1	\$25,000.00	\$ 25,000.00
12	Pila para Board	2.3.9.6.01	UD	45	\$ 150.00	\$ 6,750.00
13	Mouse	2.3.9.2.01	UD	30	\$ 200.00	\$ 6,000.00
14	Disco SSD externos	2.6.1.3.01	UD	4	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00
15	Maquina de escribir	2.6.5.8.01	UD	1	\$20,000.00	\$ 20,000.00
16	Kit de herramientas de Red	2.6.6.2.01	UD	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
17	Asistencia por Huella Digital	2.6.1.3.01	UD	3	\$15,000.00	\$ 45,000.00
18	Acces point	2.6.1.3.01	UD	3	\$15,000.00	\$ 45,000.00
19	Disco SSD para PC Desktop	2.6.1.3.01	UD	30	\$ 1,900.00	\$ 57,000.00
					Total	\$ 1,636,850.00

Atentamente:


Ingrid Genao, M.A
Enc. Dpto. de Compras

